
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 14 січня 2025 року                                                                                                           № 3

Про погодження проєкту рішення 
Кропивницької міської ради
«Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради
від 17 грудня 2024 року № 2331
«Про бюджет Кропивницької міської 
територіальної громади на 2025 рік»

Керуючись статтями 140, 142 Конституції України та пунктом 1 частини 
другої статті 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про внесення 
змін до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року
№ 2331 «Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 
2025 рік», що додається.

2. Фінансовому управлінню внести проєкт рішення на розгляд міської ради.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради О. Мосіна.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Любов Бочкова 35 83 20



ПОГОДЖЕНО

Рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради          
14 січня 2025 року № 3
                                                                                                                                                                                                                                                                    
Проєкт

                          

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від «____»___________202_  року №_____

Про внесення змін до рішення 
Кропивницької міської ради 
від 17 грудня 2024 року № 2331
«Про бюджет Кропивницької міської
територіальної громади на 2025 рік»

(1152810000)
(код бюджету)

На підставі статей 14, 71, 72, 78, 108  Бюджетного кодексу України, 
пункту 23 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України                          
від 27 грудня 2024 року № 1515 «Деякі питання використання субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої освіти», від 27 грудня 2024 року            
№ 1519 «Деякі питання використання субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами у 2025 році»,  від 31 грудня 2024 року № 1554 «Деякі 
питання надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська школа» у 
2025 році», враховуючи пропозиції головних розпорядників бюджетних 
коштів, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради 
від 17 грудня 2024 року  № 2331 «Про   бюджет  Кропивницької  міської.               
територіальної   громади   на    2025   рік», а саме: 

1) абзаци перший – п’ятий пункту 1 викласти в такій редакції:



2
«1. Визначити на 2025 рік:

доходи бюджету територіальної громади у сумі 3 372 178 858 гривень, 
у тому числі доходи загального фонду бюджету територіальної громади –                     
3 274 403 200 гривень та доходи спеціального фонду бюджету територіальної 
громади – 97 775 658 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки бюджету територіальної громади у сумі                         
3 406 329 301,56 гривень, у тому числі видатки загального фонду бюджету 
територіальної громади – 2 897 791 893,60 гривень та видатки спеціального 
фонду бюджету територіальної громади – 508 537 407,96 гривень;

профіцит за загальним фондом бюджету територіальної громади у сумі 
376 611 306,40 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом бюджету територіальної громади у 
сумі 410 761 749,96 гривень згідно з додатком 2 до цього рішення;

2) у   пункті    5    цифри    «1 263 776 757»    замінити    цифрами                 
«1 268 209 882,90»;

 3) внести зміни до додатків 1, 3, 4, 5, 6 рішення згідно з додатками 1, 3, 
4, 5, 6 до цього рішення;

 4) залучити для фінансування видатків бюджету Кропивницької 
міської територіальної громади залишки коштів, що склалися станом 
на 01 січня 2025 року у сумі 34 150 443,56  гривень, а саме:

по загальному фонду – 1 987 034,60 гривень залишку коштів іншої 
дотації з місцевого бюджету (за рахунок додаткової дотації з державного 
бюджету місцевим бюджетам для надання компенсації закладам комунальної 
форми власності) на оплату енергоносіїв закладів, в яких проживали 
внутрішньо переміщені особи ; 

по спеціальному фонду – 32 163 408,96 гривень, у тому числі:
залишок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти – 24 530 700 гривень;

залишок коштів субвенції з місцевого бюджету на здійснення 
переданих видатків у сфері освіти за рахунок коштів освітньої субвенції –                              
3 199 583,06 гривень; 

залишок коштів субвенції з місцевого бюджету на проєктування, 
відновлення, будівництво, модернізацію, облаштування, ремонт об’єктів 
будівництва громадського призначення, соціальної сфери, культурної 
спадщини, житлово-комунального господарства, інших об’єктів, що мають 
вплив на життєдіяльність населення, за рахунок відповідної субвенції з 
державного бюджету – 4 433 125,90 гривень.



3

Затвердити фінансування бюджету Кропивницької міської 
територіальної громади на 2025 рік у новій редакції згідно з додатком 2 до 
цього рішення.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Любов Бочкова 35 83 20



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
"  " 2025 року № 

Зміни до доходів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік,
визначених у додатку 1 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року    

№ 2331 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік"

1152810000
(код бюджету)

+ збільшено
- зменшено

(грн)

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно
з Класифікацією доходів бюджету

Усього Загальний фонд
усього у тому числі 

бюджет 
розвитку

40000000 Офіційні трансферти +44 249 800 +44 249 800

41000000 Від органів державного управління +44 249 800 +44 249 800

41030000 Субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам +44 249 800 +44 249 800

41035400
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
надання державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

+1 607 700 +1 607 700

41036000

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти "Нова українська школа"

+19 373 000 +19 373 000

41036300
Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти

+23 269 100 +23 269 100

Разом доходів +44 249 800 +44 249 800



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради

" 2025 року № 

Фінансування бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначене у 
додатку 2 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331

"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік" (нова редакція)
(грн)

Спеціальний фонд

Код Найменування згідно з Класифікацією фінансування 
бюджету Усього Загальний фонд

усього у тому числі 
бюджет розвитку

Фінансування за типом кредитора

200000 Внутрішнє фінансування 34 150 443,56 -376 611 306,40 410 761 749,96 378 598 341,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків 
коштів бюджетів 34 150 443,56 -376 611 306,40 410 761 749,96 378 598 341,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 34 150 443,56 1 987 034,60 32 163 408,96

208100 На початок періоду 530 663 425,47 433 879 512,91 96 783 912,56 63 162 077,94

208200 На кінець періоду 496 512 981,91 431 892 478,31 64 620 503,60    63 162 077,94

208400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-378 598 341,00 378 598 341,00 378 598 341,00

Х Загальне фінансування 34 150 443,56 -376 611 306,40 410 761 749,96 378 598 341,00

Фінансування за типом боргового зобов'язання

600000 Фінансування за активними операціями 34 150 443,56 -376 611 306,40 410 761 749,96 378 598 341,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 34 150 443,56 -376 611 306,40 410 761 749,96 378 598 341,00

у т.ч. за рахунок зміни залишку коштів 34 150 443,56 1 987 034,60 32 163 408,96

602100 На початок періоду 530 663 425,47 433 879 512,91 96 783 912,56 63 162 077,94

602200 На кінець періоду 496 512 981,91 431 892 478,31 64 620 503,60 63 162 077,94

602400
Кошти, що передаються із загального фонду 

бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду)

-378 598 341,00 378 598 341,00 378 598 341,00

Х Загальне фінансування 34 150 443,56 -376 611 306,40 410 761 749,96 378 598 341,00



Зміни до розподілу

Додаток 3
до рішення Кропивницької міської ради 
"  " 2025 року № 

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 3 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 
"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік"

1152810000
(код бюджету)

(грн)

+ збільшено
- зменшено

Загальний фонд Спеціальний фонд
з них з них

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та

кредиту- 
вання 

місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту-
вання 

місцевого 
бюджету

Код Функці- 
ональної 

класифікації 
видатків та 
кредитуван- 
ня бюджету

Найменування головного розпорядника коштів/відповідального 
виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою 

програмною
класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

усього видатки 
споживання

оплата праці комунальні 
послуги та 
енергоносії

видат- 
ки 

розви- 
тку

усього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки спожи- 
вання

опла- 
та 

праці

комуна- 
льні 

послуги 
та

енерго-
носії

видатки розвитку Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0600000 Управління освіти +25 560 000 +25 560 000 +20 977 800 +47 103 283,06 +19 373 000 +24 530 700 +22 572 583,06 +72 663 283,06

0610000 Управління освіти +25 560 000 +25 560 000 +20 977 800 +47 103 283,06 +19 373 000 +24 530 700 +22 572 583,06 +72 663 283,06

0611000 1000 Освіта +25 560 000 +25 560 000 +20 977 800 +47 103 283,06 +19 373 000 +24 530 700 +22 572 583,06 +72 663 283,06

0611030 1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції +683 200 +683 200 +560 000 +683 200

0611031 1031 921 Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції +683 200 +683 200 +560 000 +683 200

0611180 1180
Виконання заходів, спрямованих на забезпечення якісної, 
сучасної та доступної загальної середньої освіти "Нова
українська школа"

+19 373 000 +19 373 000 +19 373 000 +19 373 000

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на
реалізацію публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова
українська школа»

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньої освіти «Нова українська
школа» за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим
бюджетам

+19 373 000 +19 373 000 +19 373 000 +19 373 000

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого педагогічних і 
корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам на
надання державної підтримки особам з особливими
освітніми потребами

+1 607 700 +1 607 700 +1 317 800 +1 607 700

0611290 1290

Виконання заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних
періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)

+3 199 583,06 +3 199 583,06 +3 199 583,06

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за
спеціальним фондом державного бюджету)

+3 199 583,06 +3 199 583,06 +3 199 583,06

0611400 1400
Виконання заходів із задоволення потреб у забезпеченні 
безпечного освітнього середовища +24 530 700 +24 530 700 +24 530 700

0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

+24 530 700 +24 530 700 +24 530 700

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/988-2016-%D1%80#n8


2 Продовження додатка 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0611600 1600 0990
Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам

+23 269 100 +23 269 100 +19 100 000 +23 269 100

0800000 Департамент соціальної політики +1 987 034,60 +1 987 034,60 +1 987 034,60 +1 987 034,60

0810000 Департамент соціальної політики +1 987 034,60 +1 987 034,60 +1 987 034,60 +1 987 034,60

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення +1 987 034,60 +1 987 034,60 +1 987 034,60 +1 987 034,60

813100 3100
Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам 
похилого віку, особам зінвалідністю, дітям з інвалідністю в 
установах соціального обслуговування

+97 089,25 +97 089,25 +97 089,25 +97 089,25

0813111 3111 1040

Надання комплексу послуг дітям-сиротам, дітям, позбавленим 
батьківського піклування, особам з їх числа та дітям віком від 3 
до 18 років, які опинились у складних життєвих обставинах,
закладами, які надають соціальні послуги дітям

+97 089,25 +97 089,25 +97 089,25 +97 089,25

у тому числі:
додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам 
для надання компенсації закладам комунальної форми власності +97 089,25 +97 089,25 +97 089,25 +97 089,25

813112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального
захисту -28 800 -28 800 -28 800

0813114 3114 1040
Забезпечення умов для догляду та виховання дітей і
молоді в дитячих будинках сімейного типу, прийомних сім’ях та 
сім’ях патронатних вихователів

+28 800 +28 800 +28 800

0813240 3240 Інші заклади та заходи +1 889 945,35 +1 889 945,35 +1 889 945,35 +1 889 945,35

0813241 3241 1090
Надання комплексу послуг особам/сім’ям у сфері соціального
захисту та соціального забезпечення іншими надавачами 
соціальних послуг

-1 470 754,65 -1 470 754,65 -1 917 100 +1 185 045,35 -1 470 754,65

у тому числі :
додаткова дотація з державного бюджету місцевим бюджетам 
для надання компенсації закладам комунальної
форми власності

+1 889 945,35 +1 889 945,35 +1 889 945,35 +1 889 945,35

Кропивницький міський центр обліку та тимчасового 
перебування бездомних осіб -3 360 700 -3 360 700 -1 917 100 -704 900 -3 360 700

0813243 3243 1090 Забезпечення соціальної роботи та надання соціальних послуг
бездомним особам та звільненим особам +3 360 700 +3 360 700 +1 917 100 +704 900 +3 360 700

Кропивницький міський центр обліку та тимчасового
перебування бездомних осіб +3 360 700 +3 360 700 +1 917 100 +704 900 +3 360 700

1100000 Управління молоді та спорту -683 200 -683 200 -560 000 -683 200

1110000 Управління молоді та спорту -683 200 -683 200 -560 000 -683 200
1111000 1000 Освіта -683 200 -683 200 -560 000 -683 200

1111030 1030 Надання загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції -683 200 -683 200 -560 000 -683 200

1111034 1034 910
Забезпечення належних умов для виховання та розвитку дітей- 
сиріт і дітей, позбавлених батьківського піклування, в дитячих 
будинках за рахунок освітньої субвенції

-683 200 -683 200 -560 000 -683 200

1500000 Управління капітального будівництва +4 433 125,90 +4 433 125,90 +4 433 125,90

1510000 Управління капітального будівництва +4 433 125,90 +4 433 125,90 +4 433 125,90

1517300 7300 Регіональний розвиток та інші інвестиційні проєкти +4 433 125,90 +4 433 125,90 +4 433 125,90

1517384 7384 0490

Реалізація проєктів і заходів за рахунок залишку коштів 
спеціального фонду державного бюджету, що утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом формування яких були кредити 
(позики) від Європейського інвестиційного банку

+4 433 125,90 +4 433 125,90 +4 433 125,90

Всього видатків +26 863 834,60 +26 863 834,60 +20 417 800 +1 987 034,60 +51 536 408,96 +19 373 000 +24 530 700 +27 005 708,96 +78 400 243,56



Зміни до розподілу

                   Додаток 4
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2025 року № 

1152810000
(код бюджету)

міжбюджетних трансфертів бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 
2025 рік, визначених в додатку 4 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня

2024 року № 2331 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік"

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

+ збільшено

- зменшено

гривень
Код Класифікації 

доходу бюджету/ Код
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту Усього

І. Трансферти до загального фонду бюджету

41035400 /
99000000000

1. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої освіти/ Державний бюджет України +1 607 700

41036000/
99000000000

2. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасноїта доступної загальної середньої 
освіти "Нова українська школа"/ Державний бюджет України

+19 373 000

41036300/
99000000000

3. Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення доплат педагогічним 
працівникам закладів загальної середньої освіти/ Державний бюджет України +23 269 100

Х УСЬОГО за розділами І, ІІ, у тому числі: +44 249 800

Х загальний фонд +44 249 800

Х спеціальний фонд



Додаток 5
до рішення Кропивницької міської ради
" " 2025 року № 

1152810000
(код бюджету)

Зміни обсягу капітальних вкладень бюджету Кропивницької міської територіальної громади
у розрізі інвестиційних проєктів у 2025 році, визначених у додатку 5 до рішення Кропивницької міської ради 

від 17 грудня 2024 року № 2331 "Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік"
+ збільшено
- зменшено

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування
місцевого
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого
бюджету

Код Функці- 
ональної 

класифікації 
видатків та

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету / відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та
кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного проєкту

Загальний 
період 

реалізації 
проєкту (рік 

початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проєкту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету всього, 
гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого

бюджету у 2025 році, 
гривень

Очікува- 
ний рівень 
готовності 
проєкту на 

кінець 
2025 

року, %

1500000 Управління капітального будівництва +4 433 125,90

1510000 Управління капітального будівництва +4 433 125,90

1517300 7300 Регіональний розвиток та інші 
інвестиційні проекти +4 433 125,90

1517384 7384 0490

Реалізація проектів і заходів за рахунок 
залишку коштів спеціального фонду 
державного бюджету, що утворилися станом 
на 01 січня 2023 року, джерелом формування 
яких   були   кредити   (позики)   від
Європейського інвестиційного банку

+4 433 125,90

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40301 за
адресою: вул. Героїв-рятувальників, 2 м. Кропивницький 2023-2025 26 250 692 20 030 937,85 +1 144 605,9 76

Капітальний ремонт захисної споруди цивільного захисту № 40275 за 
адресою: вул. Героїв України, 6/13 м. Кропивницький 2023-2025 32 499 419 21 718 844,04 +3 288 520,0 67

Х Х Х УСЬОГО Х Х Х 41 749 781,89 +4 433 125,90 Х



Додаток 6
до рішення Кропивницької міської ради

" " 2025 року №

Зміни до розподілу

видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік, визначених у додатку 6 до рішення Кропивницької міської ради від 17 грудня 2024 року № 2331 
"Про бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2025 рік"

1152810000
(код бюджету)

+ збільшено
- зменшено

(грн)
Спеціальний фондКод 

Програмної 
класифіка- 
ції видатків 
та кредиту- 

вання
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 
кредитуван- 
ня місцевого 

бюджету

Код
Функціон 

альної 
класифіка 

ції 
видатків 
та креди- 
тування
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів/ 
відповідального виконавця, найменування бюджетної 

програми згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої програми

Дата і номер 
документа, 

яким 
затверджено 

місцеву 
програму

Усього Загальний 
фонд усього у тому числі

бюджет розвитку

0800000 Департамент соціальної політики

0810000 Департамент соціальної політики

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення

0813110 3110 Заклади і заходи з питань дітей та їх соціального 
захисту

0813112 3112 1040 Заходи державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту -28 800 -28 800

0813112 3114 1040
Забезпечення умов для догляду та виховання дітей і
молоді в дитячих будинках сімейного типу, прийомних 
сім’ях та сім’ях патронатних вихователів

Міська програма соціально - правового 
захисту дітей, профілактики правопорушень 

у дитячому середовищі та популяризації
сімейних форм виховання на 
2023 -2025 роки (зі змінами)

15.12.2022 
№ 1427

28 800 28 800

1500000 Управління капітального будівництва +4 433 125,90 +4 433 125,90

1510000 Управління капітального будівництва +4 433 125,90 +4 433 125,90

1517300 7300 Регіональний розвиток та інші інвестиційні 
проєкти +4 433 125,90 +4 433 125,90

1517384 7384 0490

Реалізація проєктів і заходів за рахунок залишку коштів 
спеціального фонду державного бюджету, що утворилися 
станом на 01 січня 2023 року, джерелом формування яких 
були кредити (позики) від Європейського інвестиційного
банку

Програма капітального будівництва, 
реконструкції та капітального ремонту 
об’єктів комунального господарства і

соціально-культурного призначення міста 
Кропивницького на 2025–2027 роки

24.10.2024
№ 2239

+4 433 125,90 +4 433 125,90

Х Х Х УСЬОГО Х Х +4 433 125,90 +4 433 125,90


